
 

 

UCHWAŁA NR 810/XXVIII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 757/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 listopada 2016 r.  

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U.  

z 2016 r. poz.  1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr 757/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 listopada 2016 r.  

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 w ten sposób że: 

1. Paragraf 1 Uchwały Nr 757/XXVII/2016 r. z dnia 23.11.2016 r. otrzymuje brzmienie: 

Ustala się wykaz wydatków bieżących w kwocie 99 490 zł oraz wydatków majątkowych w kwocie 

543 548 zł, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Poz. 10 Załącznika Nr 1 „Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku bieżącego” do Uchwały 

Nr 757/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 listopada 2016 r. otrzymuje brzmienie: 

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota Termin realizacji 

10 600 

60016 

6050 

Al. Wilanowska – ul. Jeziorki w Zalesiu Dolnym 

– projekt i budowa ciągu ulic od ul. Granicznej 

do ul. Dworskiej o dł. 1130 m. Niezbędny 

wykup gruntów 

4 305,00 30.VI.2017 r. 

Pozostałe pozycje załącznika nr 1 pozostają bez zmian. 

3. Zał. Nr 2 do Uchwały Nr 757/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 listopada 2016 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz. U z 2016 r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez wywieszenie 

na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11723



Załącznik do Uchwały Nr 810/XXVIII/2016 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11723



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11723


		2016-12-23T13:47:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




